Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

«Ресурсный Центр развития образования

города Саянска»

ПРИКАЗ

30.08.2012  № 116-42-48
г. Саянск

О проведении апробации

Согласно плану работы  Центра развития образования и Договору с издательством ООО «Дрофа» (г. Москва) № 16-855/12 от 11.01.2012  и дополнительному соглашению к Договору № 16-379/11 от 20.04.2011 г., Договору  ООО «ТИД «Русское слово – РС» от 16.06.2012 года по согласованию с руководителями образовательных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть пилотные площадки по апробации УМК «Начальная инновационная школа.1класс» на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 7»;  УМК «Введение в биологию. 5 класс»  авторов А.А. Плешакова, Э. Л.Введенского  на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;  УМК «Введение в географию.5 класс» автора Е.М. Домагацких на базе  МБОУ «Средняя  общеобразовательная школа  № 3»; УМК «Английский язык. Бриллиант.2 класс» автора Ю.А. Комаровой на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»; ПМК «Преемственность. Дошкольное образование» в МБОУ ДОД ДДТ «Созвездие».
2. Продолжить работу пилотных площадок с целью апробирования УМК «Классическая начальная школа. 4 класс» на базе   МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7».
3. Учителям – экспериментаторам предоставить отчет о ходе экспериментальной работы и ее результатах до 10 июня 2013 года.

4. Возложить ответственность за отчетную документацию в ходе апробирования УМК на М.Н. Берестенникову, методиста МБОУ РЦРО.
Директор                                                                      Л.А. Костюченко
М.Н. Берестенникова

дело, СОШ № 3,5,6,7